2025年防返贫应急救助名单公示公告

广大群众：
为贯彻落实中央、省关于巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴 有效衔接有关工作精神，进一步健全完善防返贫监测帮扶机制，及时解决有返贫致贫风险对象的急难问题，做到早发现、早干预、早帮扶。根据《株洲市防返贫应急救助专项资金使用管理办法》（株振局发〔2023〕14号）要求，经审核，荷塘区符合补助条件的共4人，本次共发放资金16000元。现将我区2025年防返贫应急救助名单予以公示公告，公示期为7天，请群众监督。公示公告期间，如有异议，请以书面、电话等形式向我单位反映，以便核实。
公示时间：2025年10月15日—2025年10月23日
监督电话：0731-28428433 0731-28428408   
监督单位：荷塘区农业农村局  荷塘区财政局
通讯地址：株洲市荷塘区政府新华东路1468号

附件：2025年防返贫应急救助名单

荷塘区农业农村局
2025年10月15日
[bookmark: _GoBack]
2025年防返贫应急救助名单

	镇（街道）
	村
	姓名
	补助金额
	备注

	仙庾镇
	徐家塘村
	熊峰
	3000元

	仙庾镇
	亭子前村
	宾婷
	3000元

	仙庾镇
	黄塘村
	唐添雨
	5000元

	仙庾镇
	东山村
	唐玉湘
	5000元